21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    31.10.2017                № 17
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О  внесении   изменений   в    решение

 Великоустюгской Думы от  28.03.2008

 № 40  «Об установлении оплаты труда

 Главы Великоустюгского муниципаль-

 ного района»

Руководствуясь статьей 21 Устава Великоустюгского муниципального района,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы от 28.03.2008 № 40 «Об установлении оплаты труда Главы Великоустюгского муниципального района» следующие изменения:

1.1. пункт 1 дополнить абзацами восьмым и девятым следующего содержания:

«ежемесячной процентной надбавки за выслугу лет, в соответствии с Положением об оплате труда в органах местного самоуправления Великоустюгского муниципального района;

ежемесячной процентной надбавки за особые условия труда, в соответствии с Положением об оплате труда в органах местного самоуправления Великоустюгского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2017 года.

Глава Великоустюгского

муниципального района

                     А.В. Кузьмин